司（承包人名称，以下简称“监理人”）对本项目第 二 标段的投标。发包人和监

理人共同达成如下协议。

一、委托人委托监理人监理的 2024 年上蔡县邵店镇 1万亩高标准农田建设项目

第一标段（以下简称“本工程”）概况如下：

监理工程地点：邵店镇

监理工程内容：一是水源工程。新打灌溉机井。二是灌排工程。新建桥涵、新

挖排水沟、清淤排水沟。三是田间道路工程。新建农田砼道路。四是农田输配电工

程。新建低压地埋输电线路。五是农田防护林网工程。栽植农田防护林木。六是其

他工程。项目公示牌和其他标志牌。

合同形式：本合同价款采用固定总价方式确定。

签约合同价：贰拾贰万贰仟伍佰元（RMB￥222500 元）

二、本合同中的有关词语含义与本合同第二部分《标准条件》中赋予它们的定

义相同。

三、下列文件均为本合同的组成部分：

①中标通知书；

②标准条件；

③专用条款；

④附件条件；

⑤在实施过程中双方共同签署的补充与修正文件。

四、监理人向委托人承诺，按照本合同的规定，承担本合同范围内的监理业务。

五、委托人向监理人承诺按照本合同注明的期限、方式、币种，向监理人支付

监理报酬。

六、本合同自签订之日起，承包人开始承担监理职责，至合同约定的监理内容全部

完成日结束，工程质量保证期期间同样承担监理职责。